PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 февраля 2021 г.

	N
	70

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в Приложение № 2 раздела МБОУ «Сатисская средняя общеобразовательная школа» к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 мая 2011 года № 344 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Дивеевского района», изложив его в следующей редакции:

	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МБОУ «Сатисская средняя общеобразовательная школа»

	1.
	Белая электронная доска
	55900,00
	1

	2.
	Белая электронная доска
	55900,00
	1

	3.
	Интерактивная доска
	55800,00
	1

	4.
	Интерактивная доска IQ Board DVT T060
	60000,00
	1

	5
	Интерактивная доска IQ Board DVT T060
	55000,00
	1

	6.
	Проектор (экран) 160Х160
	92067,36
	1

	7.
	Проектор Optoma EH 500
	193928,00
	1

	8.
	Рабочее место ученика
	263431,71
	1

	9.
	Робот тренажер ГОША
	88400,00
	1

	10.
	ТС 11-А Теплосчетчик 1
	50704,60
	1

	11.
	Автобус марки ПАЗ-32063-70
	815000,00
	1

	12.
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194,00
	1

	13.
	Интерактивная доска 77 «SMART Board 680
	61194,00
	1

	14.
	Интерактивная доска 77 TRIUMPH Board DUAL TOUCH
	58000,34
	1

	15.
	Интерактивная доска 77 TRIUMPH Board DUAL TOUCH
	58000,33
	1

	16.
	Интерактивная доска 77 TRIUMPH Board DUAL TOUCH
	58000,33
	1

	17.
	Набор по механике
	74730,00
	1

	18.
	Набор по электричеству
	54855,00
	1

	19.

	Интерактивная доска Smartboard+мультимедийный проектор Smar
	147500,00
	1

	20.
	Холодильный шкаф СМ 110S
	57300,00
	1

	Итого:
	2416905,67
	20

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.